
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2022

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 1,922,741.19

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 1,325,092.98

959,032.19REMUNERACIONES

366,060.79BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 589,214.45

583,284.10INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

312.28IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS

3,620.42SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

1,997.65OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8,433.76

8,433.76TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 274,382.20

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 114,071.59

34,942.26BIENES MUEBLES

79,129.33INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 142,810.61

142,810.61INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 17,500.00

17,500.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

APLICACIONES FINANCIERAS 224,960.90

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 224,960.90

224,960.90AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

2,422,084.29Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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